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Relacao Nominal de Formandos 2020/2

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS

Engenheiro Agronomo
Nome
Augusto Nicomedes Andrade Quintino
Deivide Patrik Alves
Eduardo Henrigue Cardoso
Gustavo Lourengo Bomtempo
Hudier José de Moura
Kleverton Sebastido Ferreira Melo
Lorrane Mendes Moises
Luciana de Paula Cruz
Mateus Claudio de Oliveira Scatamburlo
Matheus Majela de Jesus Silva
Otéavio Takeshi Kochico
Vitor Alves Leandro

Bacharel em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos

Nome
Anelise Marina de Almeida Arauljo

Bruna Martins Coutinho Faria

INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE

Bacharel em Ciéncias Bioldgicas
Nome
Ana Flavia Cardoso Mendes
Carla de Oliveira Franco
Gabriela Agnes de Macedo

Jordana Silva dos Santos



19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

4221

Matricula

4090
4650
4669
3501
2830
4673
4099
2286
3459
4654

Matricula

4302
4704
4275
3523
4269
774

Matricula

4063

Matricula

4824
5138
4814
3908
5143
3972
3902
1660
2768
5214

Rafaela Pereira da Silva

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Engenheiro Civil

Nome

Bruno Leite de Oliveira

Daniel Augusto Pereira dos Santos Bessa
Giovanna Luisa Gomes da Paz

lan José Silva

Jaqueline Aparecida Alves

Leticia Gongalves Nunes

Luiz Gustavo Mazzutti da Paixao

Marcos Vinicius Loureiro Souza

Murilo Machado de Matos

Weflly Silva Cavalcanti

Engenheiro de Producao

Nome

Camila de Souza Magalhaes
Débora Fernandes Silvério
Laura Ferreira Navarro Ananias
Mateus Borges Fernandes
Monique de Faria Silveira

Rafael Ramos da Fonseca Pagim

Bacharel em Quimica

Nome

Mateus de Morais Silva

Bacharel em Sistemas de Informacao

Nome

Alexandre dos Santos Mello

Gabriel Maximiniano Cardoso Santos
Gabriel Montserrat Barbacena

Paulo Ramos Simplicio

Victor Junio Alcantara Cardoso
Danilo Ferreira da Silva

Igor Lacio Rocha Alves

Marcia Fernanda dos Santos Oliveira
Marciley Jose de Oliveira

Tiemy Shibuya Watanabe
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4990
5007
4997
4377
4364
4435
4404
4432

Matricula

5340
2189
4603
5361
5359
4617
4431
5342

INSTITUTO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Bacharel em Administracao

Nome

Adriana Aparecida Ribeiro

Camila Teixeira Gaia

David Machado Pereira

Gabriela Morais Silva

Vitor da Mota Camargos

Amanda Elvira Resende Nunes Silva
Daniel Farias da Silva

Dayana Junia da Silva

Bacharel em Ciéncias Contabeis

Nome

Cassio Caetano Braga

Flavia Maria Aparecida de Oliveira
Jennifer Rhayane da Silva Lopes
Lorrany de Assis Oliveira

Marco Tulio Soares Pereira Junior
Matheus Gongalves Campos
Poliana Sousa Silva

Victor Hugo Vasconcelos Aguiar



